
                        
 

  
 

Dipartimento FiSSUF 
piazza G. Ermini 1 - 06123 Perugia 

Il Direttore 
Prof. Marco Moschini 
 

075 585 4900 
dipartimento.fissuf@unipg.it 

Il DIRETTORE 
 

Visto l’art.7, comma 6 del D.Lgs n.165/2001 s.m.i.; 

Visto il Regolamento per il conferimento di contratti per attività di 
insegnamento di cui all’Art. 23 della legge 30 Dicembre 2010, N. 240 per 
gli incarichi di supporto alla didattica e per il conferimento di contratti 
di ricerca a titolo gratuito emanato con D.R. n. 2463 del 15.10.2021; 

Visto il D.D. n. 16 del 28/01/2026 pubblicato all’Albo ufficiale dell’Ateneo 
in data 28 gennaio 2026 Prot. n. 36613, con cui è stata indetta la 
procedura di selezione pubblica, per soli titoli, per la stipula di un 
contratto di insegnamento, ai sensi dell’art. 23 comma 2, L.240/2010 -
Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, umane e della formazione- A.A. 
2025/26, Insegnamento di “Psicometria e teorie e tecniche dei test I e II 
modulo” per le esigenze del CdS in Filosofia e scienze e tecniche 
psicologiche; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 1 dell’avviso sopra indicato, le 
domande di partecipazione alla selezione dovevano pervenire entro il 
termine perentorio fissato, a pena di esclusione, delle ore 12.00 del 
giorno 11 febbraio 2026; 

Visto che alla data di scadenza del predetto bando non sono pervenute 
domande di partecipazione; 

 Visto l’art. 41, comma 7, dello Statuto di Ateneo; 

 
DECRETA 

 
Che il bando di cui al D.D. n. 16 del 28.01.2026 pubblicato all’Albo ufficiale 
dell’Ateneo in data 28 gennaio 2026 Prot. n. 36613, con cui è stata indetta 
la procedura di selezione pubblica, per soli titoli, per la stipula di un 
contratto di insegnamento, ai sensi dell’art. 23 comma 2, L.240/2010 -
Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, umane e della formazione- A.A. 
2025/26, Insegnamento di “Psicometria e teorie e tecniche dei test I e II 
modulo” per le esigenze del CdS in Filosofia e scienze e tecniche 

Decreto Direttore n. 
33/2026 
 

Oggetto: 
Procedura di 

Selezione pubblica, 

per soli titoli, per la 

stipula di un 

contratto di 

insegnamento, ai 

sensi dell’art. 23 

comma 2, 

L.240/2010 -

Dipartimento di 

Filosofia, Scienze 

sociali, umane e 

della formazione- 

A.A. 2025/26 

 

Chiusura bando per 
mancanza di domande  
di partecipazione 



                        
 

  
 

Dipartimento FiSSUF 
piazza G. Ermini 1 - 06123 Perugia 

Il Direttore 
Prof. Marco Moschini 
 

075 585 4900 
dipartimento.fissuf@unipg.it 

psicologiche, risulta definitivamente chiuso per mancanza di domande 
di partecipazione alla selezione; 

 

 

Perugia, 13 febbraio 2026 

 

Il Direttore 

Prof. Marco Moschini 


		2026-02-13T10:18:25+0100
	IT
	Maria Beatrice Massucci




